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Andrzejkowe Zawody Pływackie
Kozy, 27/11/2016

Najlepsza zawodniczka st. klasyczny

Kobiet, Open
100 Klas 50 Klas

1. Thamm Milena 05 05911 15,1 1 (1:25.00) 38.73
2. Polarz Lena 06 03306 12,5 1 1:32.54 (44.84)
3. Jarosz Helena 06 03306 12,3 1 1:32.76 (42.85)
4. Kamzol Flawia 07 00306 10,8 1 47.98

Janecka Weronika 04 01211 10,8 1 1:24.63
6. Więcek Weronika 05 03411 9,5 1 (1:35.17) 41.85
7. Strządała Karolina 04 01211 8,4 1 1:27.45
8. Noga Dominika 07 05611 7,5 1 50.12
9. Strzelecka Agnieszka 04 00111 7,4 1 1:28.55

10. Długokęcka Justyna 05 05411 7,3 1 43.06
11. Fryc Nadia 08 03306 6,8 1 53.87
12. Kierczak Anna 04 03411 5,9 1 1:30.25
13. Lepczyńska Natalia 01 04811 5,8 1 1:23.65
14. Cendrowska Martyna 07 00111 5,4 1 51.44
15. Chrobak Martyna 04 03411 4,7 1 1:31.63
16. Miłoszewska Inga 07 03611 4,6 1 51.94
17. Machno Anna 07 04611 4,2 1 52.20
18. Kaszuba Maja 06 03306 4,1 1 1:43.35 (48.35)
19. Waśko Faustyna 06 03306 3,8 1 1:43.73
20. Borkowska Dominika 07 03306 3,6 1 52.64
21. Wiernicka Julia 07 03611 3,1 1 52.93
22. Miodońska Wiktoria 06 00806 2,9 1 47.67
23. Kapela Anna 02 03411 2,8 1 1:28.56
24. Dziendziel Eliza 04 04411 2,3 1 1:34.41
25. Czok Joanna 03 01007 2,0 1 1:30.98
26. Siuta Sandra 05 02211 1,0 1 (1:40.68) 46.58

Kobiet, 14 lat i starsi - 1 z 2 Konkurencji
100 Klas 50 Klas

1. Lepczyńska Natalia 01 04811 5,8 1 1:23.65
2. Kapela Anna 02 03411 2,8 1 1:28.56

Dziewcząt, 13 lat - 1 z 2 Konkurencji
100 Klas 50 Klas

1. Czok Joanna 03 01007 2,0 1 1:30.98

Dziewcząt, 12 lat - 1 z 2 Konkurencji
100 Klas 50 Klas

1. Janecka Weronika 04 01211 10,8 1 1:24.63
2. Strządała Karolina 04 01211 8,4 1 1:27.45
3. Strzelecka Agnieszka 04 00111 7,4 1 1:28.55
4. Kierczak Anna 04 03411 5,9 1 1:30.25
5. Chrobak Martyna 04 03411 4,7 1 1:31.63
6. Dziendziel Eliza 04 04411 2,3 1 1:34.41
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Dziewcząt, 11 lat
100 Klas 50 Klas

1. Thamm Milena 05 05911 15,1 1 (1:25.00) 38.73
2. Więcek Weronika 05 03411 9,5 1 (1:35.17) 41.85
3. Długokęcka Justyna 05 05411 7,3 1 43.06
4. Siuta Sandra 05 02211 1,0 1 (1:40.68) 46.58

Dziewcząt, 10 lat
100 Klas 50 Klas

1. Polarz Lena 06 03306 12,5 1 1:32.54 (44.84)
2. Jarosz Helena 06 03306 12,3 1 1:32.76 (42.85)
3. Kaszuba Maja 06 03306 4,1 1 1:43.35 (48.35)
4. Waśko Faustyna 06 03306 3,8 1 1:43.73
5. Miodońska Wiktoria 06 00806 2,9 1 47.67

Dziewcząt, 9 lat i młodsi - 1 z 2 Konkurencji
100 Klas 50 Klas

1. Kamzol Flawia 07 00306 10,8 1 47.98
2. Noga Dominika 07 05611 7,5 1 50.12
3. Fryc Nadia 08 03306 6,8 1 53.87
4. Cendrowska Martyna 07 00111 5,4 1 51.44
5. Miłoszewska Inga 07 03611 4,6 1 51.94
6. Machno Anna 07 04611 4,2 1 52.20
7. Borkowska Dominika 07 03306 3,6 1 52.64
8. Wiernicka Julia 07 03611 3,1 1 52.93
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